
 
 

UCHWAŁA NR XVI/83/2025 
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2025 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm.) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

 Przewodniczący Rady Powiatu Pyrzyckiego 
 

Wiktor Tołoczko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4807



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 30 601 218,26 30 601 218,26

Technika 8 863 903,10 8 964 372,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 134,39 91 891,27

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
109 134,39 91 891,27

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,02 13 859,02

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 146,02 13 859,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134 713,63 118 513,63

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
134 713,63 118 513,63

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,92 1 011,92

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 11,92 1 011,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 169 702,10 165 902,10

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
169 702,10 165 902,10

4270 Zakup usług remontowych 13 849,59 6 149,59

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
13 849,59 6 149,59

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 120,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 0,00 120,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 282 767,75 4 382 469,77

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
4 282 767,75 4 382 469,77

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 328,78 31 205,78

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 328,78 31 205,78

Branżowe szkoły I stopnia 3 165 215,76 3 165 215,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 580,11 43 380,11

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
53 580,11 43 380,11

4270 Zakup usług remontowych 10 088,19 2 888,19

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
10 088,19 2 888,19

-17 243,12

-16 200,00

-16 200,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2025 ROK

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XVI/83/2025

Rady Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 29 października 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

80115 100 468,90

-3 800,00

-7 700,00

-17 243,12

13 713,00

13 713,00

99 702,02

99 702,02

1 000,00

1 000,00

-3 800,00

-10 200,00

-10 200,00

-7 700,00

120,00

120,00

30 877,00

30 877,00

80117 0,00

-7 200,00

-7 200,00

BeSTia Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4807



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 529 560,81 1 546 960,81

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
1 529 560,81 1 546 960,81

Licea ogólnokształcące 7 064 441,90 7 042 703,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 743 632,93 753 632,93

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 743 632,93 753 632,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 744 543,00 682 837,70

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 744 543,00 682 837,70

4300 Zakup usług pozostałych 64 865,23 73 414,77

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 64 865,23 73 414,77

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 248 855,35 268 855,35

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 248 855,35 268 855,35

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 825,00 10 242,18

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 8 825,00 10 242,18

Licea ogólnokształcące dla dorosłych 474 248,82 500 443,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 352,11 58 909,41

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 53 352,11 58 909,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 721,32 4 053,17

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 3 721,32 4 053,17

4300 Zakup usług pozostałych 14 302,68 15 446,47

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 14 302,68 15 446,47

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 279 148,50 298 310,20

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 279 148,50 298 310,20

Inne formy kształcenia osobno niewymienione 304 336,77 304 336,77

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 428,52 20 048,52

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
9 428,52 20 048,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 854,76 554,76

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
3 854,76 554,76

4270 Zakup usług remontowych 9 183,83 2 083,83

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
9 183,83 2 083,83

4280 Zakup usług zdrowotnych 220,63 0,63

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
220,63 0,63

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 221 338,38 221 338,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 896,46 26 396,46

17 400,00

17 400,00

-61 705,30

-61 705,30

20 000,00

1 417,18

80120 -21 738,58

10 000,00

10 000,00

5 557,30

331,85

8 549,54

8 549,54

20 000,00

19 161,70

19 161,70

1 417,18

80122 26 194,64

5 557,30

-3 300,00

-3 300,00

331,85

1 143,79

1 143,79

-220,00

80151 0,00

80144 0,00

10 620,00

10 620,00

-7 100,00

-7 100,00

-220,00

-1 500,00

BeSTia Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4807



ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
27 896,46 26 396,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 911,22 20 211,22

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
17 911,22 20 211,22

4270 Zakup usług remontowych 390,95 190,95

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
390,95 190,95

4430 Różne opłaty i składki 195,92 995,92

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
195,92 995,92

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 109 722,84 108 322,84

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
109 722,84 108 322,84

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

975 513,49 916 298,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 568,21 72 768,21

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
50 929,08 40 129,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 168,33 117 468,33

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 55 563,08 53 563,08

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
72 487,67 57 787,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 438,46 11 888,46

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 7 961,03 4 961,03

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
10 331,43 6 781,43

4260 Zakup energii 24 222,83 15 222,83

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
20 927,79 11 927,79

4270 Zakup usług remontowych 588,05 285,05

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
567,75 264,75

4300 Zakup usług pozostałych 3 326,68 4 386,68

2 300,00

2 300,00

800,00

-1 400,00

-1 500,00

-10 800,00

-16 700,00

-200,00

-200,00

800,00

-3 000,00

-3 550,00

-1 400,00

80152 -59 214,96

-10 800,00

-303,00

1 060,00

-2 000,00

-14 700,00

-6 550,00

-9 000,00

-9 000,00

-303,00

BeSTia Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4807



ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
2 219,52 3 279,52

4430 Różne opłaty i składki 245,28 1 145,28

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
137,67 1 037,67

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 088,14 18 422,24

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
16 088,14 18 422,24

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
143,60 243,60

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
119,73 219,73

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 749,45 1 749,45

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 3 620,02 1 620,02

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 632 219,64 613 963,58

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 274 934,05 277 477,99

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
321 725,82 300 925,82

Pozostała działalność 1 770 542,02 1 724 832,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 438,00 69 593,85

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 154 438,00 69 593,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 653,06

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA- 

zadania własne
0,00 777,88

POWIATOWY MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK 

SPORTOWY- zadania własne
0,00 420,99

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH- zadania własne
0,00 1 559,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 0,00 1 264,66

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
0,00 1 630,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 527,37

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA- 

zadania własne
0,00 111,45

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH- zadania własne
0,00 56,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 0,00 126,31

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
0,00 233,61

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 113,43

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH- zadania własne
0,00 35,00

900,00

2 334,10

-2 000,00

-2 000,00

1 060,00

900,00

80195 -45 710,00

-84 844,15

2 334,10

100,00

100,00

420,99

1 559,00

-18 256,06

2 543,94

-20 800,00

111,45

56,00

-84 844,15

5 653,06

777,88

35,00

BeSTia Strona 4 z 6

1 264,66

1 630,53

527,37

126,31

233,61

113,43

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4807



ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 0,00 44,32

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
0,00 34,11

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 32 840,29

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA- 

zadania własne
0,00 4 549,00

POWIATOWY MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK 

SPORTOWY- zadania własne
0,00 2 348,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH- zadania własne
0,00 9 051,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 0,00 7 357,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
0,00 9 535,29

852 Pomoc społeczna 10 399 583,06 10 399 583,06

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 29 300,00 29 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 450,00 0,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - zadania 

zlecone
3 450,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,00 0,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - zadania 

zlecone
450,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 400,00 18 900,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - zadania 

zlecone
20 400,00 18 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 10 400,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - zadania 

zlecone
5 000,00 10 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 105 955,09 11 105 955,09

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 529 771,00 1 529 771,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 047,33 133 600,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA- 

zadania własne
141 047,33 133 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 333,17 8 332,88

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA- 

zadania własne
8 333,17 8 332,88

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 954 652,78 962 100,40

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA- 

zadania własne
954 652,78 962 100,40

Placówki wychowania pozaszkolnego 494 529,00 494 529,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 117,75 3 000,00

POWIATOWY MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK 

SPORTOWY- zadania własne
4 117,75 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 101 282,50 102 400,25

POWIATOWY MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK 

SPORTOWY- zadania własne
101 282,50 102 400,25

Internaty i bursy szkolne 1 497 907,32 1 497 907,32

4 549,00

2 348,00

0,00

85205 0,00

44,32

34,11

32 840,29

-450,00

-1 500,00

9 051,00

7 357,00

9 535,29

0,00

85406 0,00

-3 450,00

-3 450,00

-450,00

-0,29

7 447,62

-1 500,00

5 400,00

5 400,00

-1 117,75

1 117,75

-7 447,33

-7 447,33

-0,29

7 447,62

85407 0,00

-1 117,75

1 117,75

85410 0,00

BeSTia Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4807



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 635,46 404 935,46

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
376 635,46 404 935,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 524,69 16 024,69

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
20 524,69 16 024,69

4220 Zakup środków żywności 244 257,51 224 657,51

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
244 257,51 224 657,51

4270 Zakup usług remontowych 9 297,71 5 297,71

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
9 297,71 5 297,71

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 163,14 963,14

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
1 163,14 963,14

105 155 630,62 105 155 630,62

28 300,00

28 300,00

-19 600,00

-4 000,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 6 z 6

-4 500,00

-4 500,00

-19 600,00

-4 000,00

-200,00

-200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4807


	UCHWAŁA NR XVI/83/2025 RADY POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-06T12:27:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




